
Drinks
Softs I Cocktails I Specials
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Egal, ob Du auf der Durchreise, Stammgast oder Barliebhaber 
bist, die Verbindung zwischen Bartender und Gast gilt bei uns 

als wichtigstes Gebot. 

Unser Team ist stets für Dich da und möchte Deinen Besuch 
im Beef 800˚ einzigartig machen.

Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer.
Informationen zu allen Zusatzstoffen und Allergenen gibt es 

in einer separaten Übersicht.

HERZLICH WILLKOMMEN



WEINE & CHAMPAGNER

0,2 l

0,75 l

0,2 l

0,75 l

0,2 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

1,5 l

0,75 l

1,5 l

5,90
21,00

5,90
21,00

5,90
21,00

99,00

99,00

99,00
179,00

119,00
199,00

Schwarzriesling Rose
Becksteiner Kirchberg I Rosé I feinherb

Grauer Burgunder
Becksteiner Kirchberg I Weiß I trocken

Spätburgunder
Becksteiner Kirchberg I Rot I trocken

Veuve Cliquot

Veuve Cliquot Rose

Ruinart
Standardflasche
Magnum

Ruinart Rose
Standardflasche
Magnum

Eine Auswahl weiterer erlesener Weine finden Sie auf unserer Weinkarte.

Glas

Flasche

Glas

Flasche

Glas

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche

Flasche



BIER

0,3 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

4,50
5,50

4,90

5,90

5,90

5,90

5,50

5,50

Würzburger Hofbräu Pils oder Helles
vom Fass

Sternla Naturradler
Flasche

Keiler Weizen Hell
vom Fass

Keiler Weizen Dunkel
Flasche

Keiler Kellerbier
Flasche

Mönchshof alkoholfrei naturtrüb oder  Radler 
Flasche

Kapuziner Weizen alkoholfrei
vom Fass



START IN DEN ABEND

0,1 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

4,00
5,70

5,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

Secco

Seccoschorle
auf Eis

Hugo Spritz
Secco I Minze I Limette I Holunderblütensirup

Aperol Spritz
Secco I Aperol I Orange

Bramble Spritz
Brombeerlikör I Secco I frische Beeren

Lillet WildBErry Spritz 
Weinlikör I Wildberry Limonade I Secco I frische Beeren

Obst Spritz alkoholfrei
Apfelsaft I Erdbeersirup I frische Beeren

Hugo alkoholfrei
Ginger Ale I Minze I Limette I Holunderblütensirup



ALKOHOLFREIES

0,25 l

0,7 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,4 l

3,30
6,90

4,10

4,10

4,10

4,10

4,10

5,90

Bad Brambacher
Still I Spritzig

Pepsi

Pepsi Max

Schwip Schwap

Schwip Schwap Orange

7 Up

Homemade Eistee
Maracuja I Apfel-Kirsch I Pfirsich I Zitrone



ALKOHOLFREIES

0,2 l

0,4 l

0,2 l

0,4 l

0,4 l

0,2 l

3,00
5,00

2,90
4,70

5,90

4,50

Säfte & Nektar
Orange I Johannisbeere I Apfel naturtrüb I Kirsche
Maracuja I Cranberry I Ananas I Pfirsich

... auch als Schorle

Beef 800° Homemade Lemonades
Limette 
Grapefruit Ingwer

Tonic & CO
Ginger Ale
Bitter Lemon
Tonic Water



FINE DRINKS

9,90

9,00

8,50

7,00

8,50

9,90

9,50

Lagerita
Tequila Silver I Limettensaft I Orangenlikör I Helles Bier

Negroni
Gin I Campari I Vermouth Rot

Lychee Crushed
Lycheelikör I Zuckersirup I Zitronensaft I Basilikum I Soda

Espresso Martini
Wodka Smirnoff I Kaffeelikör I Espresso

Aperol Sour oder Whiskey Sour oder Wodka Sour
Aperol/Whiskey/Wodka I Zuckersirup I Zitronensaft

Bramble
Gin I Brombeerlikör I Zuckersirup I Zitronensaft

Little Mai Tai
Dark Rum I Aprikosen Brandy I Mandelsirup
Zitronensaft I Lime Juice



CLASSIC COCKTAILS

9,00

9,00

9,90

9,00

9,00

9,00

8,50

Mojito
Rum I Limette I Minze I Rohrzucker I Soda

Caipirinha
Cachaca I Limette I Rohrzucker

Classic Long Island auch mit Bitter Lemon oder Ginger Ale möglich

Wodka I Gin I Tequila I Rum I Orangenlikör 
Zitronensaft I Cola

Cosmopolitan
Wodka I Cranberrysaft I Orangenlikör I Limettensaft 

Smack Down
Wodka I Aprikosenlikör I Erdbeersirup
Zitronensaft I Johannisbeersaft

Touch Down
Wodka I Aprikosenlikör I Granatapfelsirup
Zitronensaft I Maracujanektar

Gin Fizz auch mit deiner Lieblingsspirituose möglich

Gin I Zuckersirup I Zitronensaft I Soda



GIN & TONIC

3,90

5,90

6,90

10,90

7,90

7,90

+ 4,00
+ 4,00

Beefeater 4 cl

Tanqueray 4 cl

Hendricks 4 cl

Monkey 47 4 cl

Gin Mare 4 cl

The Duke 4 cl

Wahlweise mit...
... Thomas Henry Classic Tonic extra
... Thomas Henry Botanical Tonic extra



LONGDRINKS & MORE

8,90 
10,90

9,50

9,50

9,50

7,00 
10,00

Cuba Libre Havana
Havana I 3 Jahre I Cola I Limette
Havana I 7 Jahre I Cola I Limette

Cuban Mule
Rum I Gurke I Limette I Spicy Ginger

Moscow Mule
Wodka I Gurke I Limette I Spicy Ginger

London Mule
Gin I Gurke I Limette I Spicy Ginger

Wodka Lemon
Smirnoff
Belvedere



NULL PROMILLE

7,00 

7,00 

7,00

7,00

Five Fruits
Ananas I Orange I Zitrone I Maracuja I Grenadine

Virgin Caipirinha
Limette I Rohrzucker I Ginger Ale

Virgin Mojito
Limette I Rohrzucker I Minze I Ginger Ale

Shirley Temple
Zitronenlimonade I Ginger Ale I Grenadine I Limettensaft 



AFTER BEEF

Whiskey 4 cl

Four Roses Bourbon

Whiskey 4 cl

Bulleit Bourbon

Whisky 4 cl

Johnny Walker Red  I 8 Years I Blended Whisky

Whisky 4 cl

Johnny Walker Red  I 12 Years I Blended Whisky

Whisky 4 cl

Chivas Regal I 12 Years I Blended Scotch

Whisky 4 cl

The Famous Grouse Blended Scotch

Whisky 4 cl

Highland Park I 12 Years I Single Malt Scotch

5,50

5,50

5,00

7,00

7,00

5,00

8,50



AFTER BEEF

Lantenhammer Edelbrände
Williams

Lantenhammer Edelbrände
Haselnuss

Lantenhammer Edelbrände
Marille

Grappa
Chardonnay I Moscato

Trester
vom Holzfass

Hennessy Fine de Cognac

Mezcal „Dirty Tequila“

6,50

6,50

6,50

4,20

5,00

6,50

4,20

 2 cl

 2 cl

 2 cl

2 cl

 2 cl

 2 cl

2 cl 



AFTER BEEF

Ramazzotti
mit Eis I Zitrone

Bailey‘s
mit Eis

Kwai Feh
Lycheelikör

Frangelico
Haselnusslikör

Tequila
Silver I Reposado

Jägermeister

Sambuca

Belvedere

3,70
4,90

3,70
4,90 

3,70
4,90

3,70
4,90

 3,70
4,90

3,70
4,90

3,70
4,90

4,90
6,20

 2 cl

4 cl

2 cl

4 cl

2 cl

4 cl

2 cl

4 cl

2 cl

4 cl

2 cl

4 cl

2 cl

4 c

2 cl

4 cl l
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